Nom

Division 1

ASCRA

CHIPITOS

ISUN

MOUCHES NOIRES
PDG

SAMANOQUS SAUTA
SAUVENIERE AB

VCC GESVES

VCE AS DE PIQUE
VCE VISITEURS 1
Division 2

BARONS DU CONDROZ
COPERES
DESPERADOS CORPO

EVM DES GAS ET DES FIES

MACUMBA

MUR & MATRACK
PINK PANTHER
PPZ30

SAMANA B
VOLL'CANIQUES
Division 3

BLACK TIGERS
CONDROZ VOLLEY
EVM POTES-IRONT.CON
ISMJambes

LA BRUYERE TEAM
PAF Namur
REUMONIJOIE
TELLIMAN AND GIRLS
TRENTATIONNELLES
VCE VISITEURS 2

Match

Jeudi
Vendredi
Mercredi
Mardi
Lundi
Jeudi
Jeudi
Mercredi
Jeudi
Jeudi

Lundi
Mercredi
Vendredi
Mercredi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Lundi

Lundi
Lundi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Mardi
Jeudi

Heure de match Adresse

21.30
21.30
21.00
20.30
20.30
21.00
21.00
21.30
20.30
20.30

21.15
21.00
21.30
20.45
21.00
21.00
20.30
21.15
20.45
20.30

21.30
20.30
20.45
20.30
21.00
21.30
20.00
20.30
21.00
20.30

Rue de la maison d Orbais 25, 5032 - Corroy le Chateau
RUE GRANDE 33, 5070 - LE ROUX

Rue du Champ Ha 20, 5020 - Malonne

Rue de Leuze 393, 5300 - Vezin

Rue de la gendarmerie, 30, 5600 - PHILIPPEVILLE

Route de la Navinne , 5020 - MALONNE

Place du Sablon, 5030 - SAUVENIERE

Chaussée de Gramptinne 116, 5340 - Gesves

Rue de la Gare 5, 5310 - EGHEZEE

Rue de la Gare 5, 5310 - EGHEZEE

Rue de Crupet, 45, 5330 - MAILLEN

Rue Ariste Caussin , 5500 - DINANT

Avenue Roquebrune Cap-Martin, 32, 5170 - Profondeville
Rue du Champ Ha 20, 5020 - MALONNE

Rue de la Rénovation 8, 5380 - Fernelmont

Place du Sablon, 5030 - Sauveniere

Chemin Saint-Stampe , 5537 - Anhee

Rue Visart de Bocarmé 30, 5020 - Temploux

rue de Geronsart 150, 5100 - Jambes

Rue Rogier, 14, 5300 - Andenne

Rue du Chateau d'Eau 31, 5360 - Natoye

Rue d'Hubinne 1, 5360 - HAMOIS

Rue du Champ Ha 20, 5020 - MALONNE

Rue de I'Aurore, 227 ISMJ : chemin a droite au fond, suivre le fléchage « Hall 2 », 5100 - JAMBES
33, Rue de Rhisnes, 5080 - Emines

Chaussee de Dinant 220, 5000 - NAMUR

rue du Champ Ha, 5020 - Malonne

Hall Omnisport Tellin Mont du Carillon, 24, 6927 - Tellin

rue Grande, 33, 5070 - Le Roux

Rue de la Gare 5, 5310 - EGHEZEE



Division 4

BADASS DU SABLON
DREAM TEAM
FLO'REINES

GENIES

LBP TEAM
MOUCHETTAS

OHEY RAZMOKET
OURSONS

PEPITES

VCE NEW ASTEROIDES
loisir

EVM MALONNE loisir
VCL GEMBLOUX

Mercredi
Mardi
Mardi
Mercredi
Mardi
Mardi
Vendredi
Lundi
Mardi
Jeudi

Dimanche
Mardi

21.00
20.30
20.30
20.45
20.30
20.30
21.00
20.45
21.00
20.30

10.00
20.30

33, Rue de Rhisnes, 5080 - EMINES

RUE D OCOLNA 1, 5370 - HAVELANGE

rue du Cheslé (acces parking) rue du Parc 1, 5620 - FLORENNES

Rue Bertrand 80 / entree de la salle par la rue Rogier , 5300 - Andenne

rue sous-lieutenant Pierard, 1, 5520 - Onhaye

Route de Leuze 393, 5300 - Vezin

Voie du Rauyisse 1, 5350 - OHEY

Rue Bertrand 80 / entree de la salle par la rue Rogier entree de la salle par la rue Rogier, 5300 - Andenne
Rue du Chateau d'Eau,31, 5360 - Natoye

Rue de la Gare 5, 5310 - EGHEZEE

Rue du Champ Ha 20, 5020 - MALONNE
Rue Chapelle-Dieu, 48, 5030 - GEMBLOUX



